

LF Retail ApS

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup
CVR-nr. 39 54 08 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. august 2025

Marie Louise Find

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LF Retail ApS Svanemøllevej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 54 08 94 Stiftet: 4. maj 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Louise Find
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 8 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af møbler og interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 2.710 t.kr., og egenkapitalen er pr. 31. december 2024 negativ med 4.846 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen har indført tiltag, for at forbedre den fremadrettede indtjening, og desuden redegjort for, hvordan selskabskapitalen forventes retableret ved kapitalforhøjelse samt forventning om fremtidig positiv drift.

Selskabets kapitalejer har i august 2025 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2025

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-1.179.831	-854.305
Personaleomkostninger	1	-1.142.604	-1.773.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.737	-43.683
Driftsresultat		-2.347.172	-2.671.320
Andre finansielle indtægter	2	155.410	105.631
Øvrige finansielle omkostninger	3	-518.258	-408.649
Resultat før skat		-2.710.020	-2.974.338
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.710.020	-2.974.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.710.020	-2.974.338
I alt		-2.710.020	-2.974.338

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.597	19.462
Indretning af lejede lokaler		0	19.872
Materielle anlægsaktiver	4	14.597	39.334
Lejedepositum og andre tilgodehavender		359.694	347.536
Finansielle anlægsaktiver	5	359.694	347.536
Anlægsaktiver		374.291	386.870
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		806.886	806.886
Varebeholdninger		806.886	806.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.750	54.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.637.910	1.282.936
Andre tilgodehavender		565.049	305.474
Periodeafgrænsningsposter		0	6.600
Tilgodehavender		3.349.709	1.649.990
Likvide beholdninger		25.448	3.579.624
Omsætningsaktiver		4.182.043	6.036.500
<hr/>			
Aktiver		4.556.334	6.423.370
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		4.400.000	4.400.000
Overført resultat		-9.245.710	-6.535.690
Egenkapital		-4.845.710	-2.135.690
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.551	550.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.111	17.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.437.168	7.656.169
Anden gæld		67.806	335.241
Kortfristede gældsforpligtelser		9.402.044	8.559.060
Gældsforpligtelser		9.402.044	8.559.060
<hr/>			
Passiver		4.556.334	6.423.370

Eventualposter mv. 6

Forudsætninger for fortsat drift 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	4.400.000	-6.535.690	-2.135.690
Forslag til resultatdisponering		-2.710.020	-2.710.020
Egenkapital 31. december 2024	4.400.000	-9.245.710	-4.845.710

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	984.162	1.543.477
Pensioner	133.824	195.044
Andre omkostninger til social sikring	24.618	34.811
	1.142.604	1.773.332
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.741	105.631
Finansielle indtægter i øvrigt	5.669	0
	155.410	105.631
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.240	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	515.018	408.649
	518.258	408.649
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	24.327	194.090
Kostpris 31. december 2024	24.327	194.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.865	174.218
Årets afskrivninger	4.865	19.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	9.730	194.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.597	0

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	347.536
Tilgang	12.158
Kostpris 31. december 2024	359.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	359.694

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Louise Find ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapitalejer har i august 2025 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2025.
